

(Başarafi 717 .Sayfada)

-Sucuk, salam, sosis, pastırma, kavurma, soslar, ketçaplar, salçalar, mayonez sosu, salata sosları ve salata barlarının ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende ticaretini yapmak.

-Kültür ve doğal mantarlardan oluşan gıda maddelerinin ve bu mamullerden oluşan konserve turşu ve dondurulmuş gıda maddelerinin toptan ve perakende ticareti, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her türlü ham ve orijinal hayvan bağırsağı ve suni bağırsak ürünlerinin yurt içi ve yurt dışından alınması, satılması, pazarlaması ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Yaş sebze ve meyvelerin yenilir köklerinin, yumrularının, çiçeklerinin ve bunların mahsullerinin, bakliyat, soğan, sarımsak, susam, soya, badem, çam fıstığı ürünlerinin, zeytin, fındık, kuru üzüm, çay ve hububat gibi gıda ürünlerinin alım satımı, ithalat, ihracatı, toptan ve perakende ticareti, pazarlamasını yapmak ve yaptırmak. -Zeytin alım satımı, dağıtım, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Her türlü zeytinyağı, ayçiçek, mısırözütü, fındık yağlarının üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtım, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Taze ve kuru tüm yiyecekler, meyvalar, marmelatlar, reçel, şekerli ve şekeriz yiyecekler, içecekler ve tüm gıda maddeleri almak, satmak, pazarlamak, ithalat ve ihracatını yapmak.

**İNŞAAT MALZEMELERİ**

-İnşaat malzemeleri (demir, çelik, bakır, çivi, alüminyum ve mamulleri, tuğla, ateş tuğlası, kiremit, alçı, çimento, fayans, seramik, marley vb.) imalatı, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

-İnşaat işlerinde kullanılan her türlü demir, çelik, bakır, çivi, alüminyum ve mamulleri, tuğla, ateş tuğlası, kiremit, kireç, doğrama, alçı, çimento, fırınlanmış kum, mermer, mozaik, fayans, seramik, vitriye, marley, parke, armatür, pvc boru ve birleştirme parçaları, temiz su ve birleştirme parçaları, izolasyon malzemeleri, duvar kağıdı, boya, banyo ve mutfak aksesuarları, hazır kapı, merdiven ve bütün elektrik malzemelerinin alım, satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

**İNŞAAT**

-İnşaat taahhüt ve müteahhütlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.

-Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

-Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.

-Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak.

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek.

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek.

-Fabrika ve tesislerin komple inşaatının ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru hatları, diğer boru hatları, yüksek ve alçak gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon, telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini, onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak, yaptırmak.

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ** Şirketin merkezi **ADANA** ili **SEYHAN** ilçesi'dir. Adresi **YEŞİLOBA MAH. 46257 SK 1 BLOK ADANA OTO SANAYİ NO: 7/9 İÇ KAPI NO: Z05 SEYHAN / ADANA**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 800 paya ayrılmış toplam 800000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 800 adet paya karşılık gelen 800000,00 Türk Lirası MURAT TÜRKCAN tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uruklu 257\*\*\*\*\*64 Kimlik No'lu, ADANA / SEYHAN adresinde ikamet eden, MURAT TÜRKCAN Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	MURAT TÜRKCAN	TÜRKİYE	.....

(5/A)(17/655592)

**T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 53805

MERSİS No: 0613012258800019

Ticaret Sicil/Dosya No: 454047

**Ticaret Unvanı:****PLASTİKA PLASTİK VE KALIP SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1 ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ŞUBESİ**

**Adres : Ahi Evran Osb Mah. Kırım Hanlığı Cad. No: 6a İç Kapı No: 1 Sincan / Ankara**

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 17.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Kuruluş

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Sincan 5.n'nin 15.12.2020 Tarihli Ve 26154 Yevmiye Numarası İle Tasdik Edilen 7.12.2020 Tarihli Genel Kurul Kararı

**1. MERKEZE AİT BİLGİLER**

Unvanı : PLASTİKA PLASTİK VE KALIP SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Kayıtlı oldu TSM : ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ Tescil Tarihi : 08-01-1998 12:00:00 Mersis No : 0613012258800017 Sermayesi : 17100000,00 TL Merkezi : AHİ EVRAN OSB MAHALLESİ OĞUZ CADDE No:38 /1 \_ Adres No: 1337292914 Ofis ve İşyeri SİNCAN/ANKARA İşletme Konusu : Sözleşmesinde yazılı hususlar. Süresi :99  
Merkezin yetkili kişileri;

Adı Soyadı	Vatandaşlığı	Kimlik Numarası	Yerleşim Yeri
HASAN ATASEVEN	Türkiye	158*****58	ANKARA / KEÇİÖREN
HASAN YÜZGENÇ	Türkiye	289*****16	ANKARA / ÇANKAYA

**2. ŞUBEYE AİT BİLGİLER**

Şubenin Kuruluşuna Karar Veren Yetkili Organın;

Adı	Karar No	Karar Tarihi
Genel Kurul Kararı	2020-10	07-12-2020

Ticaret Unvanı: Plastik Plastik Ve Kalıp Sanayi Ticaret Limited Şirketi 1 Organize Sanayi Bölgesi Şubesi Şubenin Merkezi :Ahi Evran Osb Mah. Kırım Hanlığı Cad. No: 6a İç Kapı No: 1 Sincan / Ankara

Şubenin Sermayesi : 0,00 TL

**3. ŞUBENİN TEMSİLCİLERİNE AİT BİLGİLER**

Adı Soyadı / Unvanı	Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Yerleşim Yeri	Görev	Temsil Yetkisinin Kapsamı	Yetki Süresi
HASAN YÜZGENÇ	289*****16	ANKARA / ÇANKAYA	Şube Müdürü	Müştereken Temsile Yetkilidir.(Müşterek Yetkililer:HASAN ATASEVEN)	Aksi Karar Alıncaya Kadar
HASAN ATASEVEN	158*****58	ANKARA / KEÇİÖREN	Şube Müdürü	Müştereken Temsile Yetkilidir.(Müşterek Yetkililer:HASAN YÜZGENÇ)	Aksi Karar Alıncaya Kadar

(5/A)(17/655619)

**T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 53865

MERSİS No: 0051024129300001

Ticaret Sicil/Dosya No: 368969

**Ticaret Unvanı:****ALFA GRUP SAVUNMA SANAYİ MÜHENDİSLİK İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ****Eski Ticaret Unvanı:****ALFA GEOTEKNİK MÜŞAVİRLİK PLANLAMA HARİTA İNŞAAT TAAHHÜT LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Fatih Sultan Mehmet 2365 No:21 Etimesgut/Ankara**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 17.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 719.Sayfada)